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W(g rozdzielnika

Dotyczy: Budowa budynku o$wiatowego w miejscowosci Jeziorki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 5

Pytanie 1

W zwigzku z udzielonymi w dniu dzisiejszym tj. 09.12.2016r. odpowiedziami oraz dokonang zmiang
warunkow realizacji umowy (zmiana wysokosci nalezytego wykonania z 10 do 8%), niniejszym
zwracamy sie z uprzejma prosbg o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 23.12.2016r.

Poprzez powyzszg zmiane w czeéci obnizenia wartosci wysokosci nalezytego wykonania
Zamawiajgcy rozszerzyt krag zainteresowanych podmiotéw mogacych ubiegac sie o przedmiotowe
zamowienie i umozliwit ztozenie ofert firmom, ktére dotychczas nie byty zainteresowane tak wysokim
wniesieniem zabezpieczenia nalezytego wykonania.

Niestety wraz ze zmiang warunkéw w $lad za tym nie nastgpita zmiana terminu sktadania ofert i
uprzywilejowuje to podmioty, ktore byty zainteresowane ztozeniem ofert od dnia ogtoszenia gdyz miaty
one zdecydowanie wiecej czasu na przygotowanie swoich ofert.

Doceniajgc zmniejszenie kosztoéw realizacji umowy prosimy by, konsekwentnie zapewni¢ mozliwosé
dokonania rzetelnej wyceny przedmiotu zaméwienia firmom, ktore dopiero po dokonanej zmianie sg
zainteresowane ztozeniem ofert.

Wydtuzenie terminu do dnia 22.12.2016 (tj. tylko o okres jednego tydzien) zapewni réwniez peing
przejrzystos¢ i transparentno$¢ prowadzonego postepowania oraz czyni zado$¢ zasadom rownego
traktowania wykonawcow okreslonym w ustawie PZP.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przedtuza termin skiadania ofert do 22.12.2016r. do godz. 9:00.

Otwarcie ofert nastgpi 22.12.2016r. o godz. 10:00

Pytanie 2

W zwigzku z wzajemnie wykluczajgcymi sie informacjami zawartymi w SIWZ oraz w udzielonych przez
Panstwa odpowiedziach prosimy o jednoznaczne potwierdzenie nastepujgcych kwestii:

1) Wynagrodzenie umowne jest ryczattowe,

2) Przygotowujgc kosztorys Wykonawca moze przyja¢ ilosci jakie wynikajg z wykonanego przez
Wykonawce przedmiaru na podstawie dokumentaciji.

Jednoczes$nie przedmiar przygotowany przez Zamawiajgcego ma charakter przyktadowy i nie jest
obowigzujacy.

Prosimy zwréci¢ uwage, ze w SIWZ okresliliscie Panstwo forme zamoéwienia jako ryczaitowg a
udostepniony przedmiar jako pomocniczy. Jednocze$nie wymagacie aby wykonaé przedmiot umowy
zgodnie z dokumentacjg i kosztorysami ofertowymi a nie wyrazacie zgody, aby wpisa¢ do kosztorysu
ilosci wynikajgce z dokumentacji lecz z nieobowigzujgcego Panstwa przedmiaru.

Nie informujecie réwniez Panstwo jaki charakter ma posiada¢ kosztorys, tj. czy bedzie stuzyt do
rozliczenia robot, czy ma charakter wytgcznie informacyjny, czy stuzyt bedzie wytgcznie do oceny
razaco niskiej ceny i nie jest obowigzujgcy?



Prosimy zwréci¢ uwage, ze w odpowiedzi nr 4 z dnia 08.12.2016r poinformowaliscie Panstwo, ze
oferent nie moze modyfikowac¢ przedmiaru. W zwigzku z tym, ze zakres prac podany w przedmiarach
nie odpowiada dokumentacji projektowej prosimy o informacje w jaki sposéb bedg rozliczane
wykonane roboty budowlane, jesli okaze sie ze ilosci z kosztorysu ofertowego (, ktérych nie mozna
obecnie zmieniac) bedg inne niz ilosci rzeczywiste do wykonania na podstawie dokumentacji? Czy
oznacza to, Ze cena jest ryczattowa, kosztorys pomocniczy a roboty bedg rozliczane powykonawczo
na podstawie procentowego zaawansowania robot?

Odpowiedz

Obowigzuje wartos¢ ryczattowa zaméwienia. Wykonawca zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty
kosztorys ofertowy, a warto$¢ wszystkich pozostatych robot ujaé w kosztach ogolnych

Otrzymujg;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala




